

Both in CN & CN							
Project Name: 2024 RR 7月青岛培训 Project Date:2024.7 Document Number:46002718 Quotation Date: 2024.5.31 Agency Name: COMFORT INTERNATIONAL W.L.C.E. SERVICE CO., LTD. Agency Address:1510, 12th Floor, No.13 Nongshangm South Road, Nongshang District, Beijing Contact Info:13910193620							
	Item 项目	Budget (RMB) 预算 (人民币)	Remark 备注	ITEM	Description 描述		
A	Meeting Package 会议包价	72,000.00					
B	Set Up 搭建	45,800.00					
C	Registration 培训报名	1,348.83					
D	Travel 差旅	1,200.00					
E	Printing 教材印刷以及物料	3,040.00					
F	人员	39,300.00					
G	Agency Fees 服务费	8,436.36					
	净价	170,825.19					
H	Business Tax 税金	10,249.51					
GRAND- Total共计 (Business Tax included)		181,074.70					
DETAILS							
A Meeting 会议	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of days 天数	QTY 人数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	Qingdao 青岛 Option 1 (HIGH-TECH-Standard)	600.00	2	60	72,000.00	00130	青岛西海岸和艾美酒店或阿波利亚国际连锁五星级酒店，会议室面积100平米左右，每天两次茶歇+自助餐午餐，鱼骨摆台
A Meeting 会议					72,000.00		
B.Set Up 搭建	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 天/个数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	Main backdrop 背景板	5,000.00	1	2	10,000.00	00360	劳斯莱斯会议背景板，符合劳斯莱斯CI，木质结构，60cm厚度
2	Signage board 指示牌	900.00	1	5	4,500.00	00370	劳斯莱斯会议落地指示牌，符合劳斯莱斯CI，木质结构
3	笔记本	90.00	1	200	18,000.00	00380	定制版笔记本
4	切换器	300.00	1	2	600.00	00410	MAGIMAGE MG-630C Seamless Switchers 切换器设备1套
5	翻页提示器	200.00	2	1	400.00	00420	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器1套
6	数字调音台	200.00	1	2	400.00	00430	YAMAHA TF-1 Digital Mixing Console 16路数字调音台1套
7	功率放大器	200.00	1	2	400.00	00440	DAB D12 Amplifier 功率放大器1组
8	全频音箱	200.00	1	2	400.00	00450	DAB Q7 Speaker 全频音箱一组，含三角支架
9	高频无线头戴话筒	200.00	1	4	800.00	00460	SHURE AD14Q Wireless UHF Headset 高频无线头戴话筒2套
10	高频无线手持话筒	200.00	1	4	800.00	00470	SHURE AD24Q Wireless UHF Handheld 高频无线手持话筒2套
11	高频无线发射器	200.00	1	2	400.00	00480	SHURE U82 Wireless UHF Transmitter 高频无线发射器1套 1组带4个通路
12	假大天线	200.00	1	1	200.00	00490	SHURE WB874 Active Directional Antenna 假大天线1套-发射器含
13	接电材料	100.00	1	2	200.00	00500	电线电缆等线路 半走电 含线箱和相关电路电线
14	AV设备安装人员	300.00	2	4	2,400.00	00510	4人*2次 (安装/撤场)
15	AV驻场人员	500.00	2	2	2,000.00	00520	1人*1天 (含交通费用)
16	AV设备运输费用	500.00	2	4	4,000.00	00530	AV设备往返运输 往返两次
B.Set Up 搭建					45,800.00		
C.Registration 培训报名	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	Days 天数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	ISVP	1,348.83	1	1	1,348.83	00600	
C.Registration 培训报名					1,348.83		
D.Travel 差旅	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 天数/次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	工作人员差旅-国内小交通	100.00	2	3	600.00	00720	
	工作人员差旅-餐补	100.00	2	3	600.00	00730	
D.Travel 差旅					1,200.00		
E.Printing 教材印刷以及物料	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	培训教材印刷	20.00	1	60	1,200.00	00740	
2	电子水牌设计	100.00	1	1	100.00	00750	
3	人名桌卡	5.00	1	60	300.00	00760	
6	签到立牌	30.00	1	1	30.00	00780	
8	卡纸	10.00	1	30	300.00	00800	
9	无痕铁钉胶	10.00	1	15	150.00	00820	120g/套
10	黑色中性笔	2.00	1	60	120.00	00830	
11	马克笔	2.00	1	30	60.00	00840	蓝色/黑色/绿色
12	立式白板	40.00	1	12	480.00	00870	90*60，带可移动支架
13	培训海报	10.00	1	30	300.00	00930	90*150，230克双面哑膜
E.Printing 教材印刷以及物料					3,040.00		
F.人员	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	QTY 数量	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
	差旅执行						
1	上海 (国内)	350.00	3	2	2,100.00	01030	
	其他人员						
2	摄影师	3,500.00	2	2	14,000.00	01050	3500元/天，培训图片记录，以及车辆宣传推广
3	图片直播	2,300.00	2	1	4,600.00	01060	2300/天
4	摄像师	3,500.00	2	2	14,000.00	01070	3500元/天，培训视频记录，以及车辆宣传推广
5	视频剪辑	2,300.00	2	1	4,600.00	01080	2300元/条，约3-5分钟视频剪辑，符合劳需要求
F.人员					39,300.00		
G.Agency Fees 服务费	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 人数	QTY 天数/次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
	准备阶段						
1	客户经理 (准备阶段)	843,635.90	1	0.010	8,436.36	01120	前期准备工作
G.Agency Fees 服务费					8,436.36		
H.Business Tax 税金	Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	No. of item 次数	% 比例	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	ITEM	Description 描述
1	Business Tax 税金	97,625.19	1	6%	5,857.51		VAT专用增值税发票
H.Business Tax 税金					5,857.51		

